
UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TẾ LỢI     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         / QĐ - UBND Tế Lợi, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo tiêm phòng và phòng chống  

dịch bệnh gia súc, gia cầm, động vật  thủy sản đợt 1 năm 2023 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TẾ LỢI 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;  Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn Luật Thú Y số 79/2015/QH13 ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 35/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thú y; 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính Nông nghiệp xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn BCĐ tiêm phòng và phòng chống dịch bệnh  đàn gia súc, 

gia cầm  đợt 1 năm 2023 xã Tế Lợi, gồm các ông bà có tên dưới đây và giữ chức 

vụ sau: 

1. Ông: Lê Văn Hùng  Chủ tịch UBND xã           Trưởng ban 

2. Ông: Hoàng Thanh Nội PCT. UBND xã   Phó ban trực 

3. Ông: Trần Văn Hưng  Giám đốc  HTX DV - NN Phó ban. 

4. Ông: Lê Đức Thọ  CB. Địa chính - NN        Thư ký 

5. Ông: Lê Huy Tư   UVUB - Trưởng CA xã  Ban viên. 

6. Ông: Tào Ngọc Văn   Công chức VP - TK  Ban viên 

7. Ông: Lê Đình Dũng  Công chức Tư Pháp  Ban viên. 

8. Bà: Lê Thị Loan   Công chức Văn hoá  Ban viên. 

9. Bà: Nguyễn Thị Thu  Công chức Tài chính                Ban viên 

10.Bà: Trần Thị Thiệp  Trưởng trạm y tế xã  Ban viên 

11.Ông: Nghiêm Văn Thức Cán bộ thú y   Ban viên 

12..Bà: Đỗ Thị Nhung  CB khuyến nông   Ban viên 

13. Ông: Nguyễn Thế Du  PGĐ  HTX    Ban viên. 

14. Ông: Vũ Tiến Sự  PCT. Hội Nông dân  Ban viên 

15. Ông: Lê Huy Chung  KSV. HTX     Ban viên 

16. Ông: Nguyễn Thế Hoàng  Xã đội phó     Ban viên 

 



* Mời các ông (bà) có tên và chức vụ sau tham gia vào ban chỉ đạo 

- Ông: Ngô Thế Hoa   PCT HĐND xã  

- Ông: Nguyễn Văn Hưng  Chủ tịch MTTQ xã 

- Ông: Lê Văn Toàn   Chủ tịch Hội ND xã 

- Bà: Trần Thị Vân    Chủ tịch hội LHPN xã 

- Ông: Đổng Thanh Hùng   Chủ tịch hội CCB xã 

- Ông: Ngô Xuân Yên   Bí thư đoàn thanh niên 

- Bí thư, thôn trưởng 7 thôn 

Điều 2. Nhiệm vụ của ban chỉ đạo: 

- Tổng hợp số lượng tổng đàn gia súc, gia cầm trên địa bàn toàn xã. 

- Xây dựng kế hoạch thực hiện và kế hoạch kinh phí để tổ chức tiêm phòng. 

- Phân công nhiệm vụ chỉ đạo tiêm phòng cho từng thành viên ban chỉ đạo. 

- Chuẩn bị đầy đủ vật tư, trang thiết bị theo quy định, thực hiện theo đúng 

tiến độ, đúng quy trình kỹ thuật. 

- Cập nhật và tổng hợp kết quả tiêm hàng ngày báo cáo chủ tịch UBND xã. 

- Tổ chức thông báo, tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh để 

nhân dân được biết để tổ chức thực hiện. 

 Điều 3. Quyết địnhnày có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số:   

45 /QĐ - UBND ngày 06/8/2022 của UBND xã Tế Lợi. 

Công chức Văn phòng VP-TK, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND; 

- Lưu: VP, ĐCNN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 
 

 

  

 

 

 

Lê Văn Hùng 

 

 

 


		hunglv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T15:24:56+0700


		2023-02-16T15:34:39+0700


		2023-02-16T15:34:40+0700


		2023-02-16T15:34:40+0700




